ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 4 . 0 4 . 2013 №  127

О включении выявленных объектов культурного
наследия в единый государственный реестр объек­
тов культурного наследия (памятников истории и
культуры) народов Российской Федерации в каче­
стве объектов культурного наследия местного (му­
ниципального) значения

В соответствии с Законом Владимирской области от 6 апреля 2004 года
№ 21-03 «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) Вла­
димирской области», рассмотрев представление Губернатора Владимирской области,
Законодательное Собрание Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. На основании заключения государственной историко-культурной экспер­
тизы включить выявленные объекты культурного наследия в единый государст­
венный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)
пародов Российской Федерации в качестве объектов культурного наследия мест­
ного (муниципального) значения согласно приложению к настоящему постанов­
лению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб­
ликования.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Приложение к постановлению
Законодательного Собрания
Владимирской области
от 24 04 2013 №127

Перечень выявленных объектов культурного наследия,
подлежащих включению в единый государственный реестр объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
в качестве объектов культурного наследия местного (муниципального) значения

I. город Гусь-Хрустальный

1. «Дом жилой», 1887г.(ул. Октябрьская, д. 9).

II. Собинский район

2. «Дом Лавровых», 1917г. (поселок Ставрово, ул. Советская, д. 34).